
Schützengau Eichstätt

Luftgewehr 2016 - Offene Klasse

Ergebnisse des 6. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 1
SV Morsbach 3   BS Kaldorf 3 1408:1458

Schmidt Theresa 365
Waldmüller Franziska 364
Waldmüller Patrick 342
Eff Magdalena 337

E Miehling Regina 375
Öchsel Helmut 373
Schmidmeier Peter 357
Regler Thomas 353

SV Badanhausen 4   SV Irfersdorf 4 1424:1419
Regnet Carina 363
Pfaller Vanessa 361
Schmid Michaela 351
Schmidt Pia 349

E Mosandl Sandra 363
Meier Stefan 363
Christoph Florian 353
Biedermann Fritz 340

HSV Biburg-Stadelhofen 4   WS Kinding 2 1454:1454
Naß Monika 372
Frühauf Raphael 364
Schneider Thomas 361
Bauernfeind Gerhard 357

Meyer Monika 367
Strauß Veronika 366
Brandstetter Claudia 361
Sammiller Jonas 360

SV Pfahldorf 1   SV Höbing 4 1425:1394
Schneider Matthias 359
Regler Andreas 359
Krieglmeier Bernhard 359
Fuchs Johann 348

Winkler Pia 364
Biedermann Johannes 364
Wacker Barbara 343
E Wacker Katharina 323

Tabelle

  1. SV Pfahldorf 1   24 : 2   Punkte 18769  Ringe Schnitt:    1444,00
  2. HSV Biburg-Stadelhofen 4   17 : 9   Punkte 18841  Ringe Schnitt:    1449,00
  3. WS Kinding 2   17 : 9   Punkte 18741  Ringe Schnitt:    1442,00
  4. BS Kaldorf 3   16 : 10   Punkte 18788  Ringe Schnitt:    1445,00
  5. SV Badanhausen 4   14 : 12   Punkte 18575  Ringe Schnitt:    1429,00
  6. SV Höbing 4   10 : 16   Punkte 18557  Ringe Schnitt:    1427,00
  7. SV Irfersdorf 4   4 : 22   Punkte 18308  Ringe Schnitt:    1408,00
  8. SV Morsbach 3   2 : 24   Punkte 18180  Ringe Schnitt:    1398,00

Die besten Schützen der B-Klasse 1
  1. Miehling Regina BS Kaldorf 3 375 Ringe
  2. Öchsel Helmut BS Kaldorf 3 373 Ringe
  3. Naß Monika HSV Biburg-Stadelhofen 4 372 Ringe
  4. Meyer Monika WS Kinding 2 367 Ringe
  5. Strauß Veronika WS Kinding 2 366 Ringe
  6. Schmidt Theresa SV Morsbach 3 365 Ringe
  7. Waldmüller Franziska SV Morsbach 3 364 Ringe
  8. Frühauf Raphael HSV Biburg-Stadelhofen 4 364 Ringe
  9. Winkler Pia SV Höbing 4 364 Ringe
10. Biedermann Johannes SV Höbing 4 364 Ringe
11. Regnet Carina SV Badanhausen 4 363 Ringe
12. Mosandl Sandra SV Irfersdorf 4 363 Ringe
13. Meier Stefan SV Irfersdorf 4 363 Ringe
14. Pfaller Vanessa SV Badanhausen 4 361 Ringe
15. Brandstetter Claudia WS Kinding 2 361 Ringe
16. Schneider Thomas HSV Biburg-Stadelhofen 4 361 Ringe



Schützengau Eichstätt

Ergebnisse des 6. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SC Tauberfeld 3 Thiermeyer Franz 389 Ringe 1513 Ringe
Huber Bernd 380 Ringe
Schenn Rolf 377 Ringe
Funk Joseph 367 Ringe

2. SV Dollnstein 1 Wenninger Melanie 384 Ringe 1513 Ringe
Wenninger Karin 379 Ringe
Worsch Daniel 378 Ringe
Wenninger Manuel 372 Ringe

3. SV Oberemmendorf 1 Hausmann Kerstin 387 Ringe 1512 Ringe
Hausmann Stefan 378 Ringe
Hausmann Markus 376 Ringe
Kraus Christian 371 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Pauleser Christian SV Hitzhofen 1 395 Ringe
  2. Bauer Simon SV Hofstetten 2 389 Ringe
  3. Thiermeyer Franz SC Tauberfeld 3 389 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Hausmann Kerstin SV Oberemmendorf 1 387 Ringe
  5. Thomas Wolfgang KpFSG Greding 1 387 Ringe
  6. Maier Markus SV Buxheim 1 387 Ringe
  7. Thomas Johannes KpFSG Greding 1 385 Ringe
  8. Grillmeier Reinhold SV Badanhausen 3 385 Ringe
  9. Stark Theresa SV Meilenhofen-Zell 1 385 Ringe
10. Wenninger Melanie SV Dollnstein 1 384 Ringe
11. Eder Ludwig HSV Biburg-Stadelhofen 2 383 Ringe
12. Bonschab Monika SV Buxheim 1 382 Ringe
13. Stoß Helmut MS Grösdorf 1 382 Ringe
14. Amler Markus SV Wolkertshofen 1 382 Ringe
15. Hüttinger Katharina KP FSG Titting 3 381 Ringe


